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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest zestaw mebli tapicerowanych składający się w prezen-

towanym zestawie z: fotela, sofy 2-osobowej oraz sofy 3-osobowej. Są one zaprezentowane na załą-
czonym materiale ilustracyjnym oraz rysunkach według kolejności: fotel „Fig.” 1A (fot.), sofa 2-oso- 
bowa „Fig.” 1B (fot.) oraz sofa 3-osobowa „Fig.” 1C (fot.). 

Każdy z zaprezentowanych elementów jest identyczny w swym kształcie, linii oraz zastosowa-
nej technice wykończenia. Jedyną różnicą występującą pomiędzy tymi elementami są zachowane 
proporcje, a ściślej szerokość każdego z nich. Analogicznie do tego najmniejszym elementem jest 
fotel „Fig.” 1A (fot.), a następnie sofa 2-osobowa „Fig.” 1B (fot.) i sofa 3-osobowa „Fig.” 1C (fot.). 

Rzut fotela z tyłu (oparcie) stanowi płaszczyzna zbliżona w swym kształcie do kwadratu z przy-
legającymi do niej boczkami o kształcie dwóch pionowych (wąskich) prostokątów. W przypadku sofy 2 
oraz 3 osobowej rzut ściany tylnej (oparcia) jest w swym kształcie zbliżony do poziomego prostokąta. 

Najbardziej charakterystyczne cechy dla prezentowanego zestawu mebli tapicerowanych to 
boczki, które posiadają przelotowe otwory w swej górnej części. Ich kształt jest zbliżony do poziomego 
prostokąta z jedną zaobloną krawędzią. Zaoblenie to jest szczególnie widoczne na fotografii fotela 
„Fig.” 1A. Do każdego z boczków zamontowane są po dwie stópki wykonane z tworzywa sztucznego, 
o przekroju kwadratu. 

Oparcie we wszystkich trzech figurach jest proste, bez elementów zdobniczych, uchylone pod 
odpowiednim kątem ku tyłowi. Siedzisko fotela czy sofy osadzone jest na korpusie obszytego materia-
łem. Na części frontowej skrzyni widoczne jest poziome przeszycie na całej jej szerokości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie elementów zestawu 

mebli tapicerowanych: fotela, sofy 2-osobowej oraz 3-osobowej, przejawiające się w ich kształcie, 
układzie linii, kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych oraz funkcjonalnych. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym: fotogra-
fii oraz rysunku załączonych do wniosku, przedstawiający zgłaszany wzór przemysłowy. 

Do najbardziej charakterystycznych cech prezentowanego zestawu mebli tapicerowanych, de-
cydujących o ich oryginalności należą boczki, a w szczególności ich kształt z charakterystycznym 
otworem przelotowym, ich proporcje (wysokość oraz szerokość) odnoszące się do mebla jako całości. 
Wizualnie sprawiają one wrażenie iż mebel jest masywny o bardzo nowoczesnej stylistyce. Kolejną 
bardzo istotną cechą prezentowanego zestawu jest jego kolorystyka, tzn. boczki wykonane w jednym 
(ciemniejszym) kolorze, a pozostałość tzn. oparcie, siedzisko oraz obszycie korpusu mebla w kolorze 
jaskrawym, wyraźnie kontrastującym z boczkami. 
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Ilustracja wzoru 
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